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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82104007K

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit ALKAHEST INERTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, Godine 2-kateshe, Kati i 
II-te, Pasuria Nr.247/64, lloji i pasurise Are, zona kadastrale 
3974, sip totale 860 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Blerje - Shitje dhe shfrytezim gurore, blerje - shitje me 

shumice dhe pakice e prodhimeve te inerteve dhe materiale 
te ndryshme, Import - Eksport makineri e pajisje, pjese 
nderrimi per makineri dhe lubrifikante, materiale ndertimi 
(nga te gjitha llojet), prodhime betoni dhe materiale ndertimi.
Vittorio Gorlier10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 31/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise Z. Vittorio GORLIER nuk mund 
te autorizoje nje person te trete per kryerjen e veprimeve ne 
banke pa nje miratim paraprak nga Asambleja e 
Shoqerise.Administratori ka te drejten e nenshkrimit per çdo 
lloj vertetimi dhe per çdo lloj akti perfshire edhe ato qe kane 
te bejne me tjetersimin e aseteve te shoqerise ne cfaredolloj 
forme qofshin ato (shit-blerje, dhurimi, trashegime etj) prane 
te gjitha institucioneve publike dhe jo publike, ka te drejten e 
nenshkrimit te te gjitha llojeve te kontratave te ndryshme si 
p.sh sipermarrje, porosie, qiraje etj, me miratimin sipas 
vendimit te asamblese se shoqerise.Gjithashtu administratori 
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ka te drejten e transfertave bankare, depozitimeve, terheqjeve 
dhe te te gjitha veprimeve te tjera bankare.

12. Ortakët VittorioGorlier
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PjetërDodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALKAHEST INERTE
Telefon: 0684030500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925681-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF1FC3-8DD2-4024-B1A4-0E2D9F476185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DCD81-A883-4CE0-80D2-27048212FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ECC58C-AAD5-49E6-8922-5789CFD4DB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FA73E0-0EA4-4416-ADFA-9100CF125B68

